

Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 12 april 1937 kl. 3 e. m.

Utlåtande, angående avlöningen för två hos andra kammaren anställda vaktmästare.

I en till bankoutskottet avlåten, den 12 mars 1937 dagtecknad skrivelse hava kamrarnas herrar talmän anfört följande:

»Avlöningen för kamrarnas vaktmästare är för närvarande bestämd till 414 kronor i månaden för förste vaktmästaren och den vaktmästare, som har att ombesörja utdelningen av ankommande postförsändelser (postvaktmästare), samt 342 kronor i månaden för övriga vaktmästare.

I andra kammaren äro såsom biträden åt postvaktmästaren placerade två av kammarens vaktmästare. Dessa två vaktmästares tjänstgöring är mera bunden och krävande än övriga vaktmästares.

I anledning härav har fråga blivit väckt huruvida icke de båda vaktmästare hos andra kammaren, som tjänstgöra såsom biträden åt kammarens postvaktmästare, borde åtnjuta något högre avlöning än övriga vaktmästare. Denna fråga har behandlats vid i dag hållet talmanssammanträde, vid vilket de ständiga utskottens ordförande och kanslideputerade närvarit; och få vi, i enlighet med den mening, som vid talmanssammanträdet vunnit flertalets anslutning, härmed föreslå, att i gällande avlöningsreglemente måtte, med tillämpning från början av innevarande riksdag, vidtagas den ändring, att avlöningen för envar av de två vaktmästare hos andra kammaren, som tjänstgöra såsom biträden åt postvaktmästaren, höjes till 378 kronor i månaden. Härigenom skulle avlöningen för ifrågavarande två vaktmästare komma att uppgå till samma belopp per månad, som tillkommer vaktmästare å riksdagens kansli och förste vaktmästaren hos statsutskottet.»

Utskottet har icke funnit anledning till erinran mot förslaget att avlöningen för de två vaktmästare hos andra kammaren, som tjänstgöra såsom biträden åt postvaktmästaren därstädes, höjes från 342 kronor till 378 kronor i månaden, räknat från början av innevarande riksdag. På grund härav får utskottet hemställa, *Utskottet.*

att riksdagen må besluta, att gällande avlöningsbestämmelser för personal hos riksdagens kamrar, utskott och kansli m. m. skola, med tillämpning räknat från början av 1937 års riksdag, i nedan angiven del erhålla följande ändrade lydelse:

1 §.

Avlöningen utgår till nedanstående befattningshavare med följande belopp för månad:

Kamrarna:

Förste vaktmästare och vaktmästare, som ombesörjer utdelningen av postförsändelser till kamrarnas ledamöter (postvaktmästare)	414:—
Vaktmästare, som tjänstgör såsom biträde åt postvaktmästaren hos andra kammaren	378:—
Annan vaktmästare	342:—

Stockholm den 12 april 1937.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 39.
